

<b>Dodávateľ</b> IČO: 47575930 DIČ: 2024045067 IČ DPH: SK2024045067 ELOS - servis s.r.o.  338 951 03 Čeladice Prevádzka:  Peňažný ústav: Tatra Banka IBAN: SK02 110 0 00 00 0 029 4600 6189 Účet / kód: 2946006189 / 1100 SWIFT: TATRSKBX	<b>FAKTÚRA č.: S20184</b> Variabilný symbol: 20184																																																	
Oddiel: SRO Vložka č. 36979/N  Objednávka č.: Dodací list č.: S20184	<b>Odberateľ:</b>  Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.  Kláštorská 388/134 949 01 Nitra  IČ DPH: SK2021877792																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Dátum vyhotovenia: 12.10.2020 Dátum splatnosti: 12.11.2020 Daňová povinnosť: 12.10.2020 Dátum dodania: 12.10.2020																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturujeme Vám</th> <th style="text-align: center;">MJ</th> <th style="text-align: center;">Počet MJ</th> <th style="text-align: center;">Cena MJ bez DPH</th> <th style="text-align: center;">%DPH</th> <th style="text-align: center;">Zľava %</th> <th style="text-align: center;">Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">Oprava pračky WSB3230H</td> </tr> <tr> <td colspan="7">-výmena pružiny vyp.ventilu, kontrola stroja</td> </tr> <tr> <td>práca</td> <td style="text-align: center;">hod</td> <td style="text-align: center;">2,000</td> <td style="text-align: right;">22,0000</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">44,0000</td> </tr> <tr> <td>56000128 struna</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">2,000</td> <td style="text-align: right;">28,6300</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">57,2600</td> </tr> <tr> <td>Čeladice - Nitra</td> <td style="text-align: center;">km</td> <td style="text-align: center;">38,000</td> <td style="text-align: right;">0,3700</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">14,0600</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;"><b>Celkom bez DPH :</b></td> <td style="text-align: right;"><b>115,32 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	Oprava pračky WSB3230H							-výmena pružiny vyp.ventilu, kontrola stroja							práca	hod	2,000	22,0000	20,00		44,0000	56000128 struna	ks	2,000	28,6300	20,00		57,2600	Čeladice - Nitra	km	38,000	0,3700	20,00		14,0600	<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>115,32 EUR</b>
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																												
Oprava pračky WSB3230H																																																		
-výmena pružiny vyp.ventilu, kontrola stroja																																																		
práca	hod	2,000	22,0000	20,00		44,0000																																												
56000128 struna	ks	2,000	28,6300	20,00		57,2600																																												
Čeladice - Nitra	km	38,000	0,3700	20,00		14,0600																																												
<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>115,32 EUR</b>																																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rozpis DPH v EUR</th> </tr> <tr> <th style="text-align: center;">Sadzba DPH</th> <th style="text-align: center;">Základ DPH</th> <th style="text-align: center;">DPH</th> <th style="text-align: center;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">základná 20%</td> <td style="text-align: right;">115,32</td> <td style="text-align: right;">23,06</td> <td style="text-align: right;">138,38</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">Súčet</td> <td style="text-align: right;">115,32</td> <td style="text-align: right;">23,06</td> <td style="text-align: right;">138,38</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;"><b>Celkom :</b></td> <td style="text-align: right;"><b>138,38 EUR</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;"><b>Uhradiť :</b></td> <td style="text-align: right;"><b>138,38 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Rozpis DPH v EUR				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	115,32	23,06	138,38	Súčet	115,32	23,06	138,38	<b>Celkom :</b>			<b>138,38 EUR</b>	<b>Uhradiť :</b>			<b>138,38 EUR</b>																									
Rozpis DPH v EUR																																																		
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																															
základná 20%	115,32	23,06	138,38																																															
Súčet	115,32	23,06	138,38																																															
<b>Celkom :</b>			<b>138,38 EUR</b>																																															
<b>Uhradiť :</b>			<b>138,38 EUR</b>																																															
V prípade nedodržania splatnosti fa sme Vám oprávnení fakturovať úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania.																																																		
Vystavil: Správca																																																		

